
UCHWAŁA NR 27/1147/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na czynność przekraczającą zakres 

pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 7/252/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

25 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na czynność przekraczającą zakres 

pełnomocnictwa, w § 1 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) zawarcie aneksu w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z Operatorem 

Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie do umowy na 

realizację projektu pn. „Przygoda z przyrodą w Gostynińsko-Włocławskim Parku 

Krajobrazowym”. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


